G3VM-601G1(TR) Details PDF
រក សិទិរក សិទិ©© 2020 អកែចក យែដល ចទុកចិត នៃនស ស តុេអឡិច តនិចអកែចក យែដល ចទុកចិត នៃនស ស តុេអឡិច តនិច
អ៊ែម៉ល: Info@infinity-electronic.com
ស័យ ន: 17F, រ ណិជកម Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, ហុងកុង
Omron G3VM-601G1(TR) អកែចក យ G3VM-601G1(TR) អកផត់ផង់ G3VM-601G1(TR)
តៃម G3VM-601G1(TR) G3VM-601G1(TR) រូប ព រូប ព G3VM-601G1(TR)
G3VM-601G1(TR) PDF Datasheet G3VM-601G1(TR) ញយកទិន័យ G3VM-601G1(TR) Datasheet
គហ៊ុន G3VM-601G1(TR) ទិញ G3VM-601G1(TR) ទិញ Omron G3VM-601G1(TR)
Omron G3VM-601G1(TR) អកផត់ផង់ Omron អកែចក យ Omron
Omron G3VM-601G1(TR) Omron Electronics Inc-IA Div G3VM-601G1(TR) Omron Electronics Inc-EMC Div G3VM-601G1(TR)
Omron Electronics LLC G3VM-601G1(TR)
Omron
រូប ព ច តំ ង។
សូមេមើលលកណៈពិេសសស ប់ព័ត៌ នលមិតផលិតផល។
េលខែផក G3VM-601G1(TR)
កុមហ៊ុនផលិត Omron
រពិពណ៌ SSR RELAY SPST-NO 70MA 0-600V
ន ព ន ពឥត ន រ / ន ព ROHS ដឹក ំេ យឥតគិតៃថ / RoHS
បរ ណែដល ចរក ន 28861 pcs
សនឹកទិនន័យ
តង់ស ុង - ផក 0V ~ 600V
តង់ស ុង - ប ល 1.27VDC
រច ប័ទប ប់ Gull Wing
ក ប់ឧបករណ៍ផត់ផង់ 4-SOP
េស៊រ G3VM
រេវចខប់ Tape & Reel (TR)
ក ប់ / សំណំេរឿង 4-SOP (0.173", 4.40mm)
បេភទលទផល AC, DC
េ ះដ៏ៃទេទៀត
G3VM601G1(TR)
G3VM601G1TR
Z4072TR
ពធន់ ំេ េលើរដ (អតិបរ ) 60 Ohms
បេភទេ ន Surface Mount
ក មិតរសីសំេណើម (MSL) 1 (Unlimited)
ផកបចប ន 70mA
ន ព ន ពឥត ន រ / ន ព ROHS Lead free / RoHS Compliant
រពិពណ៌ លំអិត Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) 4-SOP (0.173", 4.40mm)
េសៀគី SPST-NO (1 Form A)
G3VM-601G1(TR)
េលខែផក: G3VM-601G1(TR)
កុមហ៊ុនផលិត / ក: Omron
រពិពណ៌ ពីផលិតផល SSR RELAY SPST-NO 70MA 0-600V
ងទិនន័យ:
ន ព RoHs ដឹក ំេ យឥតគិតៃថ / RoHS
លកខណសក 28861 pcs stock
ពី ហុងកុង
ផវដឹកជ ន DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.G3VM-601G1(TR).pdf
2.G3VM-601G1(TR).pdf
សំណមពរស ប់ស មង់សំណមពរស ប់ស មង់
លកណៈពិេសសរបស់ G3VM-601G1(TR)
1.G3VM-601G1(TR).pdf
2.G3VM-601G1(TR).pdf
កែដល ក់ទងកែដល ក់ទង
ផលិតផលែដល ក់ព័នផលិតផលែដល ក់ព័ន
G3VM-601EY(TR)
កុមហ៊ុនផលិត:  Omron
រពិពណ៌ :  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-600V
េ កងសក:  24860 pcs
RFQ
G3VM-601G1
កុមហ៊ុនផលិត:  Omron
រពិពណ៌ :  SSR RELAY SPST-NO 70MA 0-600V
េ កងសក:  29602 pcs
RFQ
G3VM-61AR
កុមហ៊ុនផលិត:  Omron
រពិពណ៌ :  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-60V
េ កងសក:  9135 pcs
RFQ
G3VM-601FR(TR05)
កុមហ៊ុនផលិត:  Omron
រពិពណ៌ :  SSR RELAY SPST-NO 600MA 0-600V
េ កងសក:  9585 pcs
RFQ
G3VM-601EY
កុមហ៊ុនផលិត:  Omron
រពិពណ៌ :  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-600V
េ កងសក:  14213 pcs
RFQ
G3VM-61A1
កុមហ៊ុនផលិត:  Omron
រពិពណ៌ :  SSR RELAY SPST-NO 500MA 0-60V
េ កងសក:  36873 pcs
RFQ
G3VM-61AY
កុមហ៊ុនផលិត:  Omron
រពិពណ៌ :  SSR RELAY SPST-NO 500MA 0-60V
េ កងសក:  25078 pcs
RFQ
G3VM-601G
កុមហ៊ុនផលិត:  Omron
រពិពណ៌ :  SSR RELAY SPST-NO 90MA 0-600V
េ កងសក:  23981 pcs
RFQ
G3VM-601FR
កុមហ៊ុនផលិត:  Omron
រពិពណ៌ :  SSR RELAY SPST-NO 600MA 0-600V
េ កងសក:  7323 pcs
RFQ
G3VM-61A
កុមហ៊ុនផលិត:  Omron
រពិពណ៌ :  SSR RELAY SPST-NO 500MA 0-60V
េ កងសក:  6541 pcs
RFQ
G3VM-61AY1
កុមហ៊ុនផលិត:  Omron
រពិពណ៌ :  MOSFET RELAY
េ កងសក:  41356 pcs
RFQ
G3VM-61B
កុមហ៊ុនផលិត:  Omron
រពិពណ៌ :  SSR RELAY SPST-NO 500MA 0-60V
េ កងសក:  5521 pcs
RFQ